Item, otrosí, sennyor, suplican los jurados et hombres buenos de la dita çiuat de Huescha que como, sennyor, por prohibicion del fuero et el Privilegio General del regno de Aragon sea prohibito et vedado que en alguna ciudat, villa o lugar del dito vuestro regno tafurarias de jugar con dados et con illicitos enpriestemos et otros fuertes et enormes viçios alguno non sea osado de tener ni usar, e agora, sennyor, de poco tiempo aqua algunos calmedinas de la dita ciudat o sus lugares tenientes, qui fueron et los qui huey son, por favor et calor del offiçio del dito calmedinado se sean esforçados et se esfuerçen tener et mantener tafureria o tafurerias publicas pora a jugar christianos, judios et moros de la dita ciudat et otros andantes et vinientes a la dita ciudat, contra la prohibicion de los ditos fuero et privilegio et disposicion de aquellos. Por la qual razon, sennyor, se son seguidos

en la dita ciudat et se siguen todos dias grandes et grieves excessos et delictos, sennyor, yes a saber muertes, furtos, roperías, porque, sennyor, muytos fillos de hondradas gentes porque han grant avinenteza de jugar en la dita tafuraria, juegan secretament, y depues que no han que jugar convieneles furto et rapar et pelear entre si et han, sennyor, algunos que por razon de los ditas delictos son por sentencia de vuestros oficiales capitalment condempnados et otros sterrados de vuestra sennyoria a grant dannyo et vergonya de sus padres, madres et parientes. Et de todos aquestos males, excessos et delictos sea rayz, causa et razon el mantenimiento de la dita thafureria, porque suplican los ditos suplicantes a la vuestra sennyoria que vos, sennyor, iuxta el dito fuero et privilegio, inibicion et vedamiento fagades al dito calmedina o su tenient lugar que del mantenimiento de la dita tafureria çessen. Et si aquesto, sennyor, fer non quiere, mandedes al justicia d'Uescha o su tenient lugar et a los jurados qui son custodias et regidores de la dita ciudat que de la dita tafureria usar non lexen en la dita ciudat ni en sus terminas al dito calmedina ni a su lugar tenient.

Asimismo, se reitera el mandato de portar señales identificativas, cuya resolución quedó en suspenso:

Humiliter suplicat et demonstrat Generalis Curia Aragonum quod cum in nonnullis provinciis a christianis, iudeos seu sarracenos habitus distingant diversitas et distinguere debeat, sed quia in Aragonia a paucis temporibus citra quedam sic inolevit consuetudo ut nulla diferencia dignoscuntur, ob quod contingit interdum quod per errorem christiani, iudeorum seu sarrac;enorum et iudei seu sarraceni christianorum mulieribus comiçentur, ne igitur tam dampnate comixtionis excessus per velamentum erroris huiusmodi excusacionis ulterius possit habere difugium, dicta regia celsitudo dignetur stabilire et ordinare per forum ut tales, in toto regno Aragonum et omini tempore, qualitate habitus publice ab aliis disting[atur], videlicet ut iudei in veste superiori deferant signum rotundum in aperto panni coloris rubei, et sarraceni incendat circumsis capilis, iuxta formam fori iam super hoc editi sitque etiam scriptum per Moysen et eis legatur iniunctum, ut in diebus ante lamentationis et Dominiçe passionis in publicum minime prodeant, eo quod nonnulli ex ipsis talibus diebus, ut reperitur, ornatius non erubescunt inc;edere ac christianis, qui santissime passionis memoriam exhybentes lamentacionis signa pretendeant illudere, non formideatur illuc auctoritate districtissime inhybentes, ne in contumelliam Redemptoris prosilire aliquatenus presumant, nam illius dissimulare non debemus oprobium qui proba nostra meriendo delevit et crucifixum pro nobis aliquatenus blasphemare presumant.